
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. bO /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

• 

	

	no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando 
o Ofício 1H n. 7, de 14/5/2004, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, por término de mandato, a professora Cléria Botelho da 
Costa/HIS da função de membro titular da CPP/Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, 
como representante do IHílnstituto de Ciências Humanas, a partir desta data. 

2. Designar os professores Estevão Chaves de Rezende Martins/HIS e 
Guy Hamelin/FIL às funções de membro titular e suplente, respectivamente, da 
CPP/Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representantes do IH/Instituto de 
Ciências Humanas, a partir desta data. 

. 

Brasília, 3A der-ya de 2004. 

Timothy  
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: GRE/VRT/SOC/DPP/CPP/I H/HIS/FILISCAISRH 

IENno 


